CLÁUSULA QUARTA - Será feita pelos meios de comunicação do CONTRATANTE, 
Internet, Intranet, correspondências formais e publicação nos meios de comunicação de 
acordo com a Legislação vigente. 

DOS PREÇOS  

CLÁUSULA QUINTA - O valor global do presente Contrato é de R$75.000,00 (setenta e 
cinco mil reais), para os 03 (três) meses de contratação; com o valor mensal de 
R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) conforme abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE 
VALOR 

MENSAL 
VALOR 

GLOBAL 

1 
Locação de Central Telefônica IP/TDM 
com serviços de instalação, configuração, 
suporte e treinamento. 

01 R$ 25.000,00 R$ 75.000,00 

VALOR TOTAL R$ 75.000,00 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O preço indicado nesta Cláusula inclui todos os impostos, taxas,